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1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 3.04 2,884,451.75INGRESOS DE GESTIÓN

 1,371,983.40  1.45IMPUESTOS

 0.00 4,368.00IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

 0.92 870,206.40IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

 0.07 69,839.00IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS T

 0.45 427,570.00ACCESORIOS DE IMPUESTOS

 877,777.35  0.93DERECHOS

 0.91 864,877.35DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

 0.01 12,900.00OTROS DERECHOS

 83,231.50  0.09PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.01 5,200.00PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO D

 0.08 78,031.50ENAJENACIÓN DE BIENES MUEBLES NO SUJETOS A SER IN

 551,459.50  0.58APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.14 129,281.50MULTAS

 0.45 422,178.00OTROS APROVECHAMIENTOS

 96.89 91,804,517.92PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 91,804,517.92  96.89PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 17.89 16,948,790.32PARTICIPACIONES

 29.01 27,487,135.00APORTACIONES

 49.99 47,368,592.60CONVENIOS

 0.07 63,623.70OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

 63,623.70  0.07INGRESOS FINANCIEROS

 0.07 63,623.70INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OT

 100.00 94,752,593.37Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 4.65 3,438,450.84GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

-11,601,074.87 -15.70SERVICIOS PERSONALES

-18.29-13,514,038.13REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE

 0.05 37,600.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT

 2.38 1,758,592.41REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 0.16 116,770.85OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 6,261,434.96  8.47MATERIALES Y SUMINISTROS

 0.85 625,981.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT

 0.82 603,323.84ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 3.90 2,881,568.22MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR

 0.39 289,646.84PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT

 2.27 1,676,176.17COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 0.15 113,061.26VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍC

 0.10 71,677.63HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

 8,778,090.75  11.88SERVICIOS GENERALES

 7.75 5,727,883.15SERVICIOS BÁSICOS

 0.18 136,680.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 0.23 168,742.01SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y

 0.05 34,282.36SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 1.14 842,706.48SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT

 0.14 100,724.01SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

 0.36 267,767.16SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 1.81 1,334,430.58SERVICIOS OFICIALES

 0.22 164,875.00OTROS SERVICIOS GENERALES
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 5.14 3,800,508.84TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY

 2,128,992.56  2.88TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECT

 0.00 473.29TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR P

 2.88 2,128,519.27TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO

 1,225,809.30  1.66AYUDAS SOCIALES

 1.37 1,013,967.30AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 0.29 211,842.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

 445,706.98  0.60PENSIONES Y JUBILACIONES

 0.60 445,706.98PENSIONES

 90.20 66,650,909.99INVERSIÓN CUENTA PÚBLICA

 66,650,909.99  90.20INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE

 0.24 177,911.94INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE

 89.96 66,472,998.05CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CONTABILIZABLE

 100.00 73,889,869.67Total de Gastos y Otras Pérdidas

 20,862,723.70Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


